849
Zapięcia, zapięcia zatrzaskowe, zamki zapadkowe
850
70
7
20
R1,5
14

powlekane proszkowo, czarne.
Zaślepki czarne.
Przykład zamówienia:
K1496.100561
Wskazówka:
Do łatwego i bezpiecznego zamykania drzwi i klap.
Montaż następuje bez obróbki mechanicznej, od strony
czołowej, za pomocą śrub z łbem walcowym lub
soczewkowym w rozmiarze M6. W stanie zamkniętym
zabezpieczone przed demontażem.
W wersjach z aktywacją kluczem w zakresie dostawy
znajdują się 2 klucze. Klucz można wyciągnąć w obu
położeniach (otwartym i zamkniętym). Zamknięcie
wykorzystuje system jednego klucza, tzn. każdy zamek
można otworzyć tym samym kluczem (klucz Euro
5333).
W wersji z aktywacją za pomocą profilu
dwuskrzydłowego dostarczany jest klucz z podwójnym
bitem.
Wskazówka dotycząca planu:
Przestawianie:
a) klucz, w systemie jednego klucza
b) czworokąt 8 mm
c) profil dwuskrzydłowy 5 mm
Zamki z kluczem
KIPP Zamki z kluczem
 Nr Zamówienia Forma Szerokość  Uruchomienie
    rowka
 K1496.100561 A 8/10 niezamykany
 K1496.170561 A 8/10 klucz
 K1496.118561 A 8/10 czworokąt 8 mm
 K1496.145561 A 8/10 profil dwuskrzydlowy 5 mm
 K1496.200681 B 8/10 niezamykany
 K1496.270681 B 8/10 klucz
875
P
63
Ø4